
Linie MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16
Zugnummer 19103 19105 19107 19101 19109 19111 19111 19113 19115 19117 19119 19121 19123 19125 19127 19129 19131 19133 19135 19135 19137 19191 19193 19139 19141 19143 19145
Verkehrstage Sa, So Sa, So Sa, So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Sa, So Mo-Fr Mo-Fr Sa, So täglich täglich täglich täglich
Bemerkung B B B A A A B A A B A, C A, D B
Stuttgart Hbf ab 1.42 2.42 3.42 4.42 5.04 5.04 5.35 6.30 7.39 8.42 9.42 10.42 11.42 11.42 11.42 12.42 13.42
Stuttgart-Bad Cannstatt 1.46 2.46 3.46 4.46 5.08 5.08 5.39 6.33 7.43 8.46 9.46 10.46 11.46 11.46 11.46 12.46 13.46
Esslingen (Neckar) 1.54 2.54 3.54 4.54 5.15 5.15 5.54 6.41 7.51 8.54 9.54 10.54 11.54 11.54 11.54 12.54 13.54
Plochingen an 2.00 3.00 4.00 5.00 5.21 5.21 6.00 6.47 7.57 9.00 10.00 11.00 12.00 12.00 12.00 13.00 14.00
Plochingen ab 2.00 3.00 4.00 5.00 5.27 5.27 6.00 6.35 6.47 7.35 7.57 8.30 9.00 9.39 10.00 10.30 11.00 11.35 11.35 12.00 12.00 12.00 12.35 13.00 13.35 14.00
Reichenbach (Fils) 2.05 3.05 4.05 5.05 5.31 5.31 6.05 6.39 6.52 7.40 8.02 8.35 9.05 9.44 10.05 10.35 11.05 11.39 11.39 12.05 12.05 12.05 12.40 13.05 13.40 14.05
Ebersbach (Fils) 2.09 3.09 4.09 5.09 5.35 5.35 6.09 6.43 6.55 7.43 8.06 8.38 9.09 9.47 10.09 10.38 11.09 11.42 11.42 12.09 12.09 12.09 12.43 13.09 13.43 14.09
Uhingen 2.13 3.13 4.13 5.13 5.39 5.39 6.13 6.47 6.59 7.47 8.10 8.42 9.13 9.51 10.13 10.42 11.13 11.46 11.46 12.13 12.13 12.13 12.47 13.13 13.47 14.13
Faurndau 2.16 3.16 4.16 5.16 5.42 5.42 6.16 6.50 7.01 7.45 8.13 8.45 9.16 9.54 10.16 10.45 11.16 11.49 11.49 12.16 12.16 12.16 12.50 13.16 13.50 14.16
Göppingen an 2.18 3.18 4.18 5.18 5.44 5.44 6.18 6.52 7.04 7.52 8.15 8.47 9.18 9.57 10.18 10.47 11.18 11.51 11.51 12.18 12.18 12.18 12.52 13.18 13.52 14.18
Göppingen ab 2.19 3.19 4.19 5.19 5.45 5.45 6.19 6.53 7.10 7.53 8.16 8.48 9.19 10.01 10.19 10.48 11.19 11.52 11.52 12.19 12.19 12.19 12.53 13.19 13.53 14.19
Eislingen (Fils) 2.22 3.22 4.22 5.22 5.49 5.49 6.22 6.57 7.14 7.57 8.26 8.52 9.22 10.04 10.26 10.52 11.22 11.56 11.56 12.26 12.26 12.26 12.57 13.22 13.57 14.26
Salach 2.25 3.25 4.25 5.25 5.52 5.52 6.25 7.00 7.17 8.00 8.29 8.55 9.25 10.07 10.29 10.55 11.25 11.59 11.59 12.29 12.29 12.29 13.00 13.25 14.00 14.29
Süßen an 2.27 3.27 4.27 5.27 5.54 5.54 6.27 7.01 7.19 8.02 8.31 8.57 9.27 10.10 10.31 10.57 11.27 12.01 12.01 12.31 12.31 12.31 13.02 13.27 14.02 14.31
Süßen ab 2.28 3.28 4.28 5.31 5.54 5.54 6.27 7.02 7.19 8.02 8.32 8.57 9.28 10.13 10.32 10.57 11.28 12.01 12.01 12.32 12.32 12.32 13.02 13.32 14.03 14.32
Gingen (Fils) 2.31 3.31 4.31 5.34 5.57 5.57 6.31 7.05 7.22 8.06 8.35 9.01 9.31 10.17 10.35 11.01 11.31 12.04 12.04 12.35 12.35 12.35 13.06 13.36 14.06 14.35
Kuchen 2.34 3.34 4.34 5.37 6.00 6.00 6.33 7.08 7.25 8.09 8.38 9.04 9.34 10.20 10.38 11.04 11.34 12.07 12.07 12.38 12.38 12.38 13.09 13.39 14.09 14.38
Geislingen West 2.36 3.36 4.36 5.40 6.02 6.02 6.36 7.10 7.28 8.11 8.40 9.06 9.36 10.23 10.40 11.06 11.36 12.09 12.09 12.40 12.40 12.40 13.11 13.41 14.11 14.40
Geislingen (Steige) an 2.42 3.42 4.42 5.43 6.08 6.08 6.40 7.15 7.32 8.15 8.44 9.10 9.39 10.27 10.44 11.10 11.39 12.15 12.15 12.44 12.44 12.44 13.15 13.45 14.15 14.44
Geislingen (Steige) ab 4.49 5.44 6.08 6.49 7.23 7.40 8.51 9.40 10.51 11.40 12.15 13.03 12.51 12.51 13.45 14.51
Amstetten (Württ) 4.56 5.50 6.14 6.56 7.29 7.46 8.58 9.46 10.57 11.46 12.28 13.09 12.57 12.57 13.51 14.58
Urspring 5.00 5.54 6.18 7.00 7.34 7.50 9.02 9.50 11.01 11.50 12.32 13.14 13.01 13.01 13.55 15.02
Lonsee 5.02 5.56 6.21 7.02 7.37 7.53 9.05 9.52 11.04 11.52 12.34 13.16 13.04 13.04 13.58 15.04
Westerstetten Hp 5.07 6.00 6.24 7.06 7.41 7.56 9.09 9.56 11.08 11.56 12.38 13.20 13.08 13.08 14.01 15.08
Beimerstetten 5.11 6.04 6.29 7.11 7.45 8.00 9.13 10.00 11.13 12.00 12.42 13.25 13.13 13.13 14.06 15.13
Ulm Hbf * an 5.20 6.15 6.38 7.20 7.56 8.11 9.22 10.11 11.22 12.11 12.59 13.35 13.24 13.24 14.15 15.22

Linie MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16
Zugnummer 19147 19149 19151 19153 19155 19157 19159 19161 19163 19165 19167 19169 19171 19173 19175 19177 19179 19181 19183 19185 19187 19189
Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung
Stuttgart Hbf ab 14.42 15.42 16.42 17.43 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.03 23.42 0.04 0.42
Stuttgart-Bad Cannstatt 14.46 15.46 16.46 17.47 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.07 23.46 0.08 0.46
Esslingen (Neckar) 14.53 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.20 23.54 0.15 0.54
Plochingen an 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 23.26 0.00 0.23 1.00
Plochingen ab 14.35 15.00 15.35 16.00 16.35 17.00 17.35 18.00 18.39 19.00 19.36 20.00 20.30 21.04 21.30 22.00 22.35 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00
Reichenbach (Fils) 14.40 15.05 15.40 16.05 16.40 17.05 17.40 18.05 18.44 19.05 19.41 20.05 20.35 21.09 21.35 22.05 22.40 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05
Ebersbach (Fils) 14.44 15.09 15.44 16.09 16.43 17.09 17.43 18.09 18.48 19.09 19.45 20.08 20.38 21.13 21.38 22.08 22.43 23.09 23.39 0.09 0.38 1.09
Uhingen 14.48 15.13 15.48 16.13 16.47 17.13 17.47 18.13 18.52 19.13 19.48 20.12 20.42 21.17 21.42 22.12 22.47 23.13 23.42 0.13 0.42 1.13
Faurndau 14.50 15.16 15.51 16.16 16.50 17.16 17.50 18.16 18.54 19.16 19;51 20.15 20.45 21.19 21.45 22.15 22.50 23.16 23.45 0.16 0.45 1.16
Göppingen an 14.53 15.18 15.53 16.18 16.52 17.18 17.52 18.19 18.57 19.18 19.53 20.17 20.47 21.22 21.48 22.17 22.53 23.18 23.47 0.18 0.47 1.18
Göppingen ab 14.53 15.19 15.56 16.19 16.53 17.19 17.53 18.22 18.57 19.19 19.54 20.18 20.48 21.22 21.48 22.18 22.53 23.19 23.48 0.19 0.48 1.19
Eislingen (Fils) 14.57 15.22 15.59 16.26 16.57 17.22 17.57 18.26 19.01 19.22 19.58 20.26 20.52 21.26 21.52 22.26 22.57 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22
Salach 15.00 15.25 16.02 16.29 17.00 17.25 18.00 18.29 19.04 19.25 20.00 20.29 20.55 21.29 21.55 22.29 23.00 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25
Süßen an 15.02 15.27 16.04 16.31 17.02 17.27 18.02 18.31 19.06 19.27 20.02 20.31 20.57 21.31 21.57 22.31 23.02 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27
Süßen ab 15.02 15.28 16.13 16.32 17.02 17.28 18.02 18.32 19.13 19.28 20.03 20.32 20.57 21.31 21.57 22.32 23.02 23.28 23.57 0.28 0.57 1.28
Gingen (Fils) 15.06 15.31 16.17 16.35 17.06 17.31 18.06 18.35 19.17 19.31 20.06 20.35 21.01 21.34 22.01 22.35 23.06 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31
Kuchen 15.09 15.34 16.20 16.38 17.09 17.34 18.09 18.38 19.20 19.34 20.09 20.38 21.04 21.37 22.04 22.38 23.09 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34
Geislingen West 15.11 15.36 16.22 16.40 17.11 17.36 18.11 18.40 19.22 19.36 20.11 20.40 21.06 21.40 22.06 22.40 23.11 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36
Geislingen (Steige) an 15.15 15.39 16.26 16.44 17.15 17.39 18.15 18.44 19.26 19.39 20.15 20.44 21.10 21.43 22.10 22.44 23.15 23.39 0.10 0.39 1.10 1.42
Geislingen (Steige) ab 15.40 16.51 17.40 18.51 19.40 20.51 21.44 22.51 23.40
Amstetten (Württ) 15.46 16.58 17.46 18.57 19.46 20.57 21.55 22.57 23.46
Urspring 15.50 17.02 17.50 19.01 19.50 21.01 21.59 23.01 23.50
Lonsee 15.52 17.04 17.52 19.04 19.52 21.04 22.01 23.04 23.52
Westerstetten Hp 15.56 17.08 17.56 19.08 19.56 21.08 22.05 23.08 23.56
Beimerstetten 16.00 17.13 18.00 19.13 20.00 21.12 22.10 23.12 0.00
Ulm Hbf * an 16.10 17.22 18.11 19.22 20.11 21.21 22.20 23.22 0.11

MEX 16         Stuttgart – Geislingen (St) – Ulm

IMPRESSUM

Herausgeber

Arverio Baden-Württemberg GmbH

Rotebühlplatz 21 – 25, 70178 Stuttgart

KONTAKT
service@arverio.de

arverio-bw.de

instagram.com/arverio.bw

Änderungen vorbehalten

Einzelangaben ohne Gewähr

Stand: Juli 2025

Verkehrshinweise.
Barrierefreies Fahrzeug
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen eingeschränkt möglich

Bemerkungen.
A nicht an Feiertagen
B und an Feiertagen
C nur an Schultagen
D nur in den Ferien

Der MEX 16 macht das 
 Filstal mobil

Durch einen annähernd 30-minütigen Takt vom Filstal 
in die baden-württembergische Landeshauptstadt 
 ähnelt der MEX-Takt dem einer S-Bahn. 

Außerhalb des Stuttgarter S-Bahn-Netzes hält 
der MEX 16 an allen Bahnhöfen. Innerhalb des 
 S-Bahn-Netzes geht es mit Halten in Plochingen und 
Esslingen schnell in Richtung Stuttgart.

Mit mehr und besser getakteten Verbindungen macht 
der Metropolexpress den Nahverkehr in der Metropol-
region Stuttgart insbesondere auf den Pendler-Linien 
noch komfortabler und attraktiver. Züge und Strecken 
werden intelligent miteinander verbunden und effi zi-
ent genutzt. Die Idee: Express in die City. Ganz einfach.

Mehr unter: bwegt.de/mex

26.07. –
05.09.2025

Streckenfahrplan  

Stuttgart – 
Geislingen (St) –
Ulm

Filstalbahn

MEX 16

01.01. Neujahr
06.01. Heilige Drei Könige
18.04. Karfreitag
20.04. Ostersonntag
21.04. Ostermontag
01.05. Tag der Arbeit
29.05. Christi Himmelfahrt 

08.05. Pfingstsonntag 
09.05. Pfingstmontag 
19.06. Fronleichnam
03.10. Tag der Deutschen 

Einheit
01.11. Allerheiligen
25.12. 1. Weihnachtstag
26.12. 2. Weihnachtstag

Feiertage in Baden-Württemberg 2025
* In Richtung Augsburg/München    

 Umsteigemöglichkeit in Ulm Hbf: 
RE 9   von Arverio Bayern

 
Stammstreckensperrung 
Stuttgarter S-Bahn.

Liebe Fahrgäste,

vom 26. Juli bis 5. September fährt/startet 
nur jeder 2. MEX-16-Zug bis/ab Plochingen 
statt Stuttgart Hbf. Zwischen Stuttgart 
und Plochingen verkehrt als Zubringer die 
Stuttgarter S-Bahn-Linie 1.

Jede 2. Zugverbindung verkehrt weiterhin 
durchgängig zwischen Stuttgart und Ulm. 

Über veränderte Fahr-
pläne und Schienen ersatz-
verkehr informieren wir  
Sie tages aktuell unter  
arverio-bw.de/ 
fahrplanabweichungen



MEX 16         Ulm – Geislingen (St) – Stuttgart

Tarife und Tickets

In unseren Zügen fahren Sie durch mehrere Verkehrs-
verbünde und sogar bis nach Bayern. Bleiben Sie mit 
Ihrer Fahrt in einem Verkehrsverbund, nutzen Sie gern 
ein Verbundticket. Natürlich gelten alle Tickets der 
Verkehrsverbünde, des bwtarifs und des jeweiligen 
bundeslandübergreifenden Nahverkehrstarifs auch bei 
Arverio. Bei Fahrten innerhalb Baden-Württembergs 
über die Verkehrsverbundgrenzen  hinaus gilt der 
bwtarif. 

Auch gilt in unseren Zügen das Deutschland-Ticket. 
Ebenso wie die Tarifbestimmungen fi nden die 
Beförderungsbedingungen des jeweiligen Verkehrs-
verbundes bzw. des bwtarifs in unseren Zügen Be-
achtung. 

Mehr unter:
arverio-bw.de/unterwegs-mit-arverio

Verkehrshinweise.
Barrierefreies Fahrzeug
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen 
eingeschränkt möglich

Bemerkungen.
A nicht an Feiertagen
B und an Feiertagen

* Aus Richtung  Augsburg/
München neue  Umsteige- 
möglichkeit in Ulm Hbf: 

RE 9   von Arverio Bayern

12,30€

14,30€

17,00€

21,80€

13,50€

16,60€

18,30€
Das Einzelticket 

bwEINFACH*

Einfach günstig durchs Land 
mit den Einzeltickets im

*  Und noch günstiger für alle 
mit BahnCard. Mehr erfahren
auf bwegt.de/bwtarif

DEIN WEG IST UNSER ZIEL.

 
Stammstreckensperrung 
Stuttgarter S-Bahn.

Liebe Fahrgäste,

vom 26. Juli bis 5. September fährt/startet nur 
jeder 2. MEX-16-Zug bis/ab Plochingen statt 
Stuttgart Hbf. Zwischen Stuttgart und Plochingen 
verkehrt als Zubringer die Stuttgarter S-Bahn-
Linie 1.

Jede 2. Zugverbindung verkehrt weiterhin durch-
gängig zwischen Stuttgart und Ulm. 

Über veränderte Fahrpläne und 
Schienenersatzverkehr informie-
ren wir Sie tagesaktuell unter 
arverio-bw.de/ 
fahrplanabweichungen

Linie MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16
Zugnummer 19102 19104 19106 19108 19110 19112 19112 19114 19116 19116 19118 19120 19120 19122 19122 19124 19126 19126 19128 19130 19132 19134 19136 19138 19140 19142 19144
Verkehrstage Sa, So Sa, So Sa, So täglich Mo-Fr Mo-Fr Sa, So Mo-Fr Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr Sa, So Mo-Fr Sa, So täglich Mo-Fr Sa, So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung B B B A A B A A B A B A B A B
Ulm Hbf * ab 0.36 4.32 5.46 6.36 7.07 7.45 8.19 8.36 9.46 10.36 11.43 12.36
Beimerstetten 0.44 4.44 5.54 6.44 7.17 7.53 8.27 8.44 9.54 10.44 11.51 12.44
Westerstetten Hp 0.49 4.49 5.59 6.49 7.20 7.58 8.32 8.49 9.59 10.49 11.56 12.49
Lonsee 0.52 4.52 6.02 6.52 7.23 8.01 8.35 8.52 10.02 10.52 11.59 12.52
Urspring 0.55 4.55 6.05 6.55 7.26 8.04 8.38 8.55 10.05 10.55 12.02 12.55
Amstetten (Württ) 0.58 4.58 6.08 6.58 7.29 8.07 8.42 8.58 10.08 10.58 12.05 12.58
Geislingen (Steige) an 1.05 5.05 6.15 7.05 7.35 8.14 8.47 9.05 10.15 11.05 12.12 13.05
Geislingen (Steige) ab 1.13 2.17 3.17 4.14 4.48 5.13 5.13 5.48 6.16 6.16 6.48 7.13 7.13 7.42 7.42 8.14 8.48 8.48 9.13 9.42 10.16 10.48 11.13 11.48 12.12 12.48 13.13
Geislingen West 1.17 2.21 3.21 4.18 4.52 5.17 5.17 5.52 6.20 6.20 6.52 7.17 7.17 7.46 7.46 8.18 8.52 8.52 9.17 9.46 10.20 10.52 11.17 11.52 12.16 12.52 13.17
Kuchen 1.19 2.23 3.23 4.20 4.54 5.19 5.19 5.54 6.22 6.22 6;54 7.19 7.19 7.48 7.48 8.21 8.54 8.54 9.19 9.48 10.22 10.54 11.19 11.54 12.19 12.54 13.19
Gingen (Fils) 1.22 2.26 3.26 4.22 4.57 5.22 5.22 5.57 6.25 6.25 6.57 7.22 7.22 7.51 7.51 8.23 8.57 8.57 9.22 9.51 10.25 10.57 11.22 11.57 12.22 12.57 13.22
Süßen an 1.24 2.29 3.29 4.25 5.00 5.25 5.25 6.00 6.27 6.27 7.00 7.24 7.24 7.53 7.53 8.26 9.00 9.00 9.24 9.54 10.27 11.00 11.24 12.00 12.26 13.00 13.24
Süßen ab 1.25 2.29 3.29 4.29 5.00 5.25 5.25 6.00 6.28 6.28 7.00 7.25 7.25 7.54 7.54 8.26 9.00 9.00 9.25 9.54 10.28 11.00 11.25 12.00 12.30 13.00 13.25
Salach 1.27 2.32 3.32 4.32 5.03 5.27 5.27 6.03 6.30 6.30 7.03 7.27 7.27 7.56 7.56 8.29 9.03 9.03 9.27 9.57 10.30 11.03 11.27 12.03 12.32 13.03 13.27
Eislingen (Fils) 1.30 2.35 3.35 4.35 5.06 5.30 5.30 6.06 6.33 6.33 7.06 7.30 7.30 7.59 7.59 8.31 9.06 9.06 9.30 10.00 10.33 11.06 11.30 12.06 12.35 13.06 13.30
Göppingen an 1.33 2.39 3.39 4.39 5.09 5.33 5.33 6.09 6.37 6.37 7.09 7.34 7.34 8.03 8.03 8.35 9.09 9.09 9.34 10.03 10.37 11.09 11.34 12.09 12.38 13.09 13.34
Göppingen ab 1.34 2.39 3.39 4.39 5.10 5.39 5.39 6.10 6.38 6.38 7.10 7.39 7.39 8.04 8.04 8.40 9.10 9.10 9.38 10.04 10.38 11.10 11.39 12.10 12.39 13.10 13.39
Faurndau 1.37 2.42 3.42 4.42 5.13 5.42 5.42 6.13 6.41 6.41 7.13 7.42 7.42 8.07 8.07 8.43 9.13 9.13 9.41 10.07 10.41 11.13 11.42 12.13 12.42 13.13 13.42
Uhingen 1.40 2.45 3.45 4.45 5.16 5.45 5.45 6.16 6.44 6.44 7.16 7.45 7.45 8.09 8.09 8.46 9.16 9.16 9.44 10.10 10.44 11.16 11.45 12.16 12.45 13.16 13.45
Ebersbach (Fils) 1.44 2.49 3.49 4.49 5.19 5.49 5.49 6.19 6.47 6.47 7.19 7.49 7.49 8.13 8.13 8.50 9.19 9.19 9.47 10.13 10.47 11.19 11.49 12.19 12.48 13.19 13.49
Reichenbach (Fils) 1.48 2.53 3.53 4.53 5.23 5.53 5.53 6.23 6.51 6.51 7.23 7.53 7.53 8.17 8.17 8.53 9.23 9.23 9.51 10.17 10.51 11.23 11.53 12.23 12.52 13.23 13.53
Plochingen an 1.52 2.56 3.56 4.56 5.28 5.57 5.57 6.27 6.56 6.56 7.28 7.57 7.57 8.21 8.21 8.58 9.28 9.28 9.55 10.22 10.56 11.28 11.57 12.28 12.56 13.28 13.57
Plochingen ab 1.53 2.57 3.57 4.57 5.58 5.58 6.59 6.59 7.58 7.58 8.58 9.55 10.57 11.58 12.57 13.58
Esslingen (Neckar) 2.00 3.04 4.04 5.04 6.05 6.05 7.05 7.05 8.05 8.05 9.05 10.01 11.05 12.05 13.05 14.05
Stuttgart-Bad Cannstatt an 2.07 3.12 4.12 5.12 6.12 6.12 7.12 7.12 8.12 8.12 9.12 10.11 11.12 12.12 13.12 14.12
Stuttgart Hbf an 2.11 3.16 4.16 5.16 6.16 6.16 7.17 7.17 8.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16

Linie MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16 MEX 16
Zugnummer 19146 19146 19148 19150 19152 19154 19156 19158 19160 19162 19164 19166 19168 19170 19172 19174 19176 19178 19180 19182 19184 19186 19188
Verkehrstage Mo-Fr Sa, So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung
Ulm Hbf * ab 13.20 13.44 14.36 15.46 16.36 17.46 18.36 19.46 20.36 21.46 22.36 23.46
Beimerstetten 13.28 13.52 14.44 15.54 16.44 17.54 18.44 19.54 20.44 21.54 22.44 23.54
Westerstetten Hp 13.32 13.57 14.49 15.59 16.49 17.59 18.49 19.59 20.49 21.59 22.49 23.59
Lonsee 13.36 14.00 14.52 16.02 16.52 18.02 18.52 20.02 20.52 22.02 22.52 0.02
Urspring 13.38 14.02 14.55 16.05 16.55 18.05 18.55 20.05 20.55 22.05 22.55 0.05
Amstetten (Württ) 13.42 14.06 14.58 16.08 16.58 18.08 18.58 20.08 20.58 22.08 22.58 0.08
Geislingen (Steige) an 13.48 14.12 15.05 16.15 17.05 18.15 19.05 20.15 21.05 22.15 23.05 0.15
Geislingen (Steige) ab 13.49 13.49 14.13 14.48 15.13 15.48 16.16 16.48 17.13 17.48 18.16 18.48 19.13 19.42 20.16 20.44 21.13 21.48 22.16 22.48 23.13 23.48 0.16
Geislingen West 13.53 13.53 14.17 14.52 15.17 15.52 16.20 16.52 17.17 17.52 18.20 18.52 19.17 19.46 20.20 20.48 21.17 21.52 22.20 22.52 23.17 23.52 0.20
Kuchen 13.55 13.55 14.19 14.54 15.19 15.54 16.22 16.54 17.19 17.54 18.22 18.54 19.19 19.48 20.22 20.50 21.19 21.54 22.22 22.54 23.19 23.54 0.22
Gingen (Fils) 13.57 13.57 14.22 14.57 15.22 15.57 16.25 16.57 17.22 17.57 18.25 18.57 19.22 19.51 20.25 20.53 21.22 21.57 22.25 22.57 23.22 23.57 0.25
Süßen an 14.00 14.00 14.24 15.00 15.24 16.00 16.27 17.00 17.24 18.00 18.27 19.00 19.24 19.54 20.27 20.56 21.24 22.00 22.28 23.00 23.24 0.00 0.28
Süßen ab 14.00 14.00 14.29 15.00 15.25 16.00 16.28 17.00 17.25 18.00 18.28 19.00 19.25 19.54 20.28 20.56 21.25 22.00 22.28 23.00 23.25 0.00 0.28
Salach 14.03 14.03 14.31 15.03 15.27 16.03 16.30 17.03 17.27 18.03 18.30 19.03 19.27 19.57 20.30 20.59 21.27 22.03 22.30 23.03 23.27 0.03 0.30
Eislingen (Fils) 14.06 14.06 14.34 15.06 15.30 16.06 16.33 17.06 17.30 18.06 18.33 19.06 19.30 20.00 20.33 21.02 21.30 22.06 22.33 23.06 23.30 0.06 0.33
Göppingen an 14.09 14.09 14.38 15.09 15.34 16.09 16.37 17.09 17.34 18.09 18.37 19.09 19.34 20.03 20.37 21.05 21.34 22.09 22.37 23.09 23.34 0.09 0.37
Göppingen ab 14.10 14.10 14.38 15.10 15.39 16.10 16.38 17.10 17.38 18.10 18.38 19.10 19.42 20.04 20.38 21.06 21.39 22.10 22.38 23.10 23.39 0.10 0.38
Faurndau 14.13 14.13 14.42 15.13 15.42 16.13 16.41 17.13 17.41 18.13 18.41 19.13 19.45 20.07 20.41 21.09 21.42 22.13 22.41 23.13 23.42 0.13 0.41
Uhingen 14.16 14.16 14.44 15.16 15.45 16.16 16.44 17.16 17.44 18.16 18.44 19.16 19.48 20.10 20.44 21.12 21.45 22.16 22.44 23.16 23.45 0.16 0.44
Ebersbach (Fils) 14.19 14.19 14.48 15.19 15.49 16.19 16.48 17.19 17.48 18.19 18.47 19.19 19.51 20.13 20.47 21.15 21.49 22.19 22.47 23.19 23.49 0.19 0.47
Reichenbach (Fils) 14.23 14.23 14.51 15.23 15.53 16.23 16.51 17.23 17.52 18.23 18.51 19.23 19.55 20.17 20.51 21.19 21.53 22.23 22.51 23.23 23.53 0.23 0.51
Plochingen an 14.28 14.28 14.56 15.28 15.56 16.28 16.56 17.28 17.56 18.28 18.56 19.28 19.59 20.22 20.56 21.22 21.57 22.28 22.56 23.28 23.57 0.28 0.56
Plochingen ab 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 20.00 20.57 21.58 22.57 23.34 23.58 0.34 0.57
Esslingen (Neckar) 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.06 21.05 22.05 23.05 23.40 0.05 0.40 1.05
Stuttgart-Bad Cannstatt an 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.13 21.12 22.12 23.12 23.46 0.12 0.47 1.12
Stuttgart Hbf an 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.17 21.16 22.16 23.16 23.50 0.16 0.51 1.16


